Заявление о предоставлении
заранее данного акцепта на списание

денежных средств с банковского счета на основании платежных требований
Договор № __________ от «___» ______________20     г.

В Акционерное общество Банк Синара (АО Банк Синара)

Наименование Клиента _________________________________________________________________
Лицо, действующее от имени Клиента, основания _________________________________________
Адрес (место нахождения) ______________________________________________________________
ИНН __________________________________________________________________________________

Сообщаю, что в соответствии с условиями Договора _________________________________________

      (наименование договора между Клиентом и Контрагентом)

№ ___________ от «___» ___________ 20 ___ года, пункт (ы): __________, контрагент Клиента:
___________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
________________________________________________________, именуемый в дальнейшем “Контрагент"
(полное наименование и место нахождения Контрагента, ИНН, ОГРН, реквизиты банка Контрагента)

вправе предъявлять к банковскому счету Клиента № _______________________________, открытому в
Банке в соответствии с Договором № __________ от «____» _______________ 20 __ года, платежные
требования, и настоящим заранее предоставляет Банку свое согласие (заранее данный акцепт) на оплату
платежных требований, предъявляемых Контрагентом в рамках исполнения  договора, заключенного между
Клиентом и Контрагентом в сумме, указанной в платежном требовании, с возможностью частичной оплаты.

Руководитель: ____________________/______________________________/
(подпись)  (расшифровка подписи)

МП